
 
 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА 

 
Н А К А З  

 

 

10 березня 2023 року   Івано-Франківськ                  № 18 

 

 

Про внесення змін до Регламенту 

Івано-Франківської обласної прокуратури,  

затвердженого наказом керівника  

обласної прокуратури від 15.06.2022 № 27 

 
 З метою забезпечення належної організації роботи обласної прокуратури, 

керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру», 

 

Н А К А З У Ю : 

 

 1. Внести зміни до Регламенту Івано-Франківської обласної 

прокуратури, затвердженого наказом керівника обласної прокуратури від 

15.06.2022 № 27. 

 1.1. Абзац третій пункту 7.37 викласти у такій редакції: 

 «- запити, адресовані керівникам окремих окружних прокуратур, щодо 

стану досудового розслідування та судового розгляду у конкретних 

кримінальних провадженнях, які перебувають на контролі в обласній 

прокуратурі, щодо результатів розгляду звернень громадян;». 

  

Керівник обласної прокуратури       Роман ХИМА 

 

 

 


